Gniezno, 3.10.2024 r.

Zamawiajacy:

Centrum Kultury ,,Scena to dziwna”
ul. Roosevelta 42

62-200 Gniezno

INFORMACJA O PYTANIACH DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
w wariancie zgodnym z art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zaméwien
publicznych, ktorego przedmiotem zaméwienia jest zakup sprzetu
nagto$nieniowego, oswietleniowego i instrumentéw muzycznych dla
Centrum Kultury ,,Scena to dziwna” w Gnieznie.

Nr sprawy: CK.213.1.2024

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) — dalej:

ustawa Pzp, w nawigzaniu do pytan ktére wplynety do Zamawiajgcego, udziela
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy liczba podanych uniwerséw w konsolecie ma byé fizyczna czy wirtualna?

Odpowiedz:
Podana liczba uniwerséw w konsolecie ma byé fizyczna.

Pytanie nr 2:
Jakiej mocy ma by¢ reflektor profilowy?

Odpowiedz:
Moc reflektora profilowego powinna wynosi¢ minimum 60 Watéw.

Pytanie nr 3:
Jakie katy $wiecenia powinien posiadaé reflektor profilowy, staty np. 36° czy zmienny
np. zoom 25/50°7?

Odpowiedz:
Reflektor profilowy powinien posiada¢ mozliwo$é zmiany kata $wiecenia, przy czym
minimalny kat Swiecenia powinien wynosi¢ nie wiecej niz 20 stopni.



Pytanie nr 4:
Czy w reflektorze majg by¢ jedynie diody biate?

Odpowiedz:
Tak, w reflektorze majg by¢ jedynie diody biate.

Pytanie nr 5:

Chciatem zapyta¢ czy majg Panstwo specyfikacie z nazwami towarowymi danego
sprzgtu ktory chcg panstwo zamoéwic. Znacznie utatwito by to przygotowanie oferty dla
postepowania: Zakup sprzetu nagtosnieniowego, oswietleniowego i instrumentéw
muzycznych dla Centrum Kultury ,Scena to dziwna” w Gnieznie.

Odpowiedz:

Przepis art. 99 ust. 4 ustawy Pzp zakazuje opisywania przedmiotu zaméwienia w
sposob, ktory mogtby utrudnia¢ uczciwg konkurencje. Przez utrudnianie uczciwej
konkurencji nalezy rozumie¢ opisywanie przedmiotu zamoéwienia poprzez wskazanie
znakow towarowych, patentéw lub pochodzenia (z wyjatkiem sytuacji zastrzezonych
w ustawie), lub poprzez opisanie przedmiotu zamowienia z wykorzystaniem oznaczen
lub parametréw wskazujgcego konkretnego producenta, lub konkretny produkt.

Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze wyjasnienia i zmiany SWZ sg jej integralng
czescig oraz sa wigzace przy sktadaniu ofert.

Zatgcznik nr 2B do SWZ po zmianie — Opis przedmiotu zaméwienia dla czesci |l
(zmiana - czcionka czerwona)

Zatgcznik nr 4B do SWZ po zmianie — Formularz cenowy dla czesci Il
(zmiana — czcionka czerwona)

Z powazaniem,

Os ol “r



